Instrumento da Parceria: Termo de Fomento nº12/2023 

Objeto da Parceria: Projeto “Casa de Ginástica da Bahia – CAGIBA - Centro de Treinamento de Base 
e Alto Rendimento” 

Vigência: 01/04/2023 a 09/07/2024 

CRONOGRAMA DE DESENBOLSO: 

Valor Total da Parceria: R$ 670.931,32 (seiscentos e setenta mil, novecentos e trinta e um reais e trinta e dois centavos) 

Nº da 
Parcela 

Repasse Previsto Repasse Realizado 

Data Valor Data Valor 

1ª 

Parcela 

Após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do 

Estado, visando à compra de materiais e a execução do projeto

[...]

treinos se tornam mais intensivos, abrangendo temas como condicionamento físico e coreografia. Essas 

atividades são fundamentais para melhorar a performance dos atletas, aumentando sua resistência e 

agilidade 

Na fase final de realização do objeto ocorreu a participação de 403 (quatrocentos e três) alunos 

das 16 turmas. 

Ação 2. Executar ações de comunicação (divulgação/identificação do Projeto). 

Foi realizado a confecção do material de comunicação do evento, em conformidade com o 

Manual de Marcas da SUDESB, conforme o quantitativo e especificação técnica descritivo nos itens: